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972 - BAVAY - LE QUESNOQY - Le Quesnoy / Bavay

LIGNE 972
Horaires valables du 04/09/2023 au 06/07/2024

Validité du
04/09/2023 au 06/07/2024

LE QUESNOY
LE QUESNOY
LE QUESNOY
LE QUESNOY
LE QUESNOY
LE QUESNOY
LE QUESNOY
LE QUESNOY
LE QUESNOY
VILLEREAU

VILLEREAU
FRASNOY
GOMMEGNIES
GOMMEGNIES
GOMMEGNIES
AMFROIPRET
BERMERIES
BERMERIES

BERMERIES
OBIES

OBIES
MECQUIGNIES
MECQUIGNIES
MECQUIGNIES
AUDIGNIES
BAVAY

BAVAY
BAVAY
BAVAY
BAVAY

Course N° 11 21 31 41 51 61 71 81 101 111 91

Jours de circulation LMaMe LMaMe LMaMe Me LMaJVS LMaMe LMaMe LMaMe S LMaMe LMaMe
JVv JVS JV JVs Vv Vv JVs JV
- - - - & - -

Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

Gare

Bellevue
Docteur Averill
Les Prés du Roy

Les chénes

Place Maréchal Leclerc

Lycée Eugene Thomas

Route de Bavay 07080
Ramponneau 07090
LaBelle Femme 07100
Pont de I'Aunelle 07130
Le Huyaume 07140
Gare 06100 07150
Place Général De Gaulle 06110 07160
Eglise 06170 07220
Le Bout La Haut 06180 07230
Mairie 06200 07250
LaFontaine 06250 07300
Mairie 06260 07310
Place 06270 07320
Le Quesne au Leu 06300 07350
Le Giron 06310 07360
Marechal Juin 06340 07390
Chateau d'Eau 06350 07400
College Jean Lemaire des Belges

Notre Dame de I'Assomption 06370 07420
Porte de Valenciennes 06390 07440

06570
06580
07000

07050

07520
07530
07550

08000

08030
08040
08050
08080
08090
08100
08110
08170
08180
08200
08250
08260
08270
08300
08310
08340
08350
08370
08430
08450

12170
12180
12200

12250

12310
12320
12330
12360
12370
12380
12390
12450
12460
12480

12530
12540
12550

12580
12590
13020
13030

13050
13070

12570
12580
13000

I T T T

13050
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13110
13120
13130
13160
13170
13180
13190
13250
13260
13280

13330
13340
13350

13380
13390
13420
13430

13450
13470

e

£t

12570
12580
13000

13050

16020
16030
16050

16100

s

3

17020 18270 18270 18380
17030 18280 18280 18390
17050 18300 18300 18410
17100 18350 18350 18460
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13080
13090
13100
13130
13140
13150
13160
13220
13230
13250
13300
13310
13320
13350
13360
13390
13400

13420
13440

16160 17160 18380 18380 18490
16170 17170 18390 18390 18500
16180 17180 18400 18400 18510
16210 17210 18430 18430 18540
16220 17220 18440 18440 18550
16230 17230 18450 18450 18560
16240 17240 18460 18460 18570
16300 17300 18520 18520 19030
16310 17310 18530 18530 19040
16330 17330 18550 18550 19060
16380 17380 19000 19000 19110
16390 17390 19010 19010 19120
16400 17400 19020 19020 19130
16430 17430 19050 19050

16440 17440 19060 19060

16470 17470 19090 19090

16480 17480 19100 19100

16500 17500 19120 19120 19230
16520 17520 19140 19140 19250
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